AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

SÚMULA DE CONTRATO Nº 030/2025

O Município de Mormaço/RS torna público que celebrou o Contrato nº 030/2025,

oriundo da Dispensa de Licitação nº 062/2025, Processo Administrativo nº 090/2025,

com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, com a empresa

SOCIEDADE BENEFICENTE SOUZA & BALHEJO, CNPJ nº 92.406.388/0001-43, tendo por

objeto o Serviço de Proteção Social de Alta Complexidade - acolhimento institucional

em casas-lares, em regime de abrigo (24 horas), para pessoas em situação de risco social.

O valor do contrato é de R$ 18.216,00 (dezoito mil duzentos e dezesseis reais), com

vigência de 01 de julho de 2025 a 30 de junho de 2026.

Mormaço/RS, 16 de julho de 2025.

Alexandre Antônio Vieira

Prefeito Municipal.

http://www.mormaco.rs.gov.br/